
POZVÁNKA

Italsko – česká obchodní a pr ůmyslová komora 
ve spolupráci s advokátní kanceláří

JUDr. IVANA SLIVKANI ČOVÁ  
Vás srdečně zvou na

OCHRANA PŘED ZÁSAHY ÚŘADŮ DO PODNIKÁNÍ,
NÁROKY NA NÁHRADU ŠKOD ZP ŮSOBENÝCH ÚŘADY

Kdy? 14.5. 2013 v 16:30 hodin

Kde?          Sídlo spole čnosti Karlovarské minerální vody 

Mariánské nám ěstí 4, Praha 1

Cena:         300 Kč + DPH / osoba Členové, 500 K č + DPH nečlenové

Svou ú čast prosím potvr ďte do 3.5. 2013 na e-mail: 
jana.filkova@camic.cz . 

Pro bližší informace: project manager Jana Filková 

tel. 222 015 305, mobil. 724 319 445

seminá ř na téma

JUDr. Ivana Slivkani čová
Advokát

JUDr. Ji ří Oršula
Advokát 



OCHRANA PŘED ZÁSAHY ÚŘADŮ DO PODNIKÁNÍ, 
NÁROKY NA NÁHRADU ŠKOD ZP ŮSOBENÝCH ÚŘADY
Program seminá ře:

16.30 - 17.00   Registrace ú častník ů 

17.00     Zahájení seminá ře na témata:
• Zákonné omezení zásahů úřadů do podnikání
• Ochrana hospodářské soutěže také před zásahy úřadů 
• Obrana proti prodlení úřadů při vydávání povolení a jiných úředních rozhodnutí
• Škody způsobené podnikům činností úřadů 
• Nezákonné rozhodnutí
• Nesprávný úřední postup
• Mimosoudní náhrada škod způsobených úřady
• Soudní řízení o zaplacení náhrady škody 
• Nezávislost soudů při rozhodování o škodách způsobených úřady
• Osvobození podnikatele od soudních poplatků v soudních řízeních proti úřadům
• Příklady nároků podnikatelů vůči úřadům na zaplacení náhrad škody

Povinnost statutárních orgánů postupovat s péčí řádného hospodáře
• Aktuální nároky spotřebitelů elektřiny na náhradu škod vůči státu

18.00  - 18.30   Otázky, diskuze, ob čerstvení

Seminář bude tlumočen z češtiny do italštiny. 


